
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2251/

Código da publicação: 2251

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 10:28:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa apta a prestar os serviços de manutenção mensal e suporte técnico
especializado sobre os sistemas informatizados de gestão de recursos humanos e tributação, cuja
versão executável em caráter definitivo são de propriedade do Município de Maria da Fé/MG,
complementado com consultoria especializada e suporte local ou remoto, já inclusas alterações
legais e manutenções corretivas, e a ampliação das funcionalidades dos sistemas de recursos
humanos e tributário.
Resumo:
Contratação de empresa apta a prestar os serviços de manutenção mensal e suporte técnico
especializado sobre os sistemas informatizados de gestão de recursos humanos e tributação, cuja
versão executável em caráter definitivo são de propriedade do Município de Maria da Fé/MG,
complementado com consultoria especializada e suporte local ou remoto, já inclusas alterações
legais e manutenções corretivas, e a ampliação das funcionalidades dos sistemas de recursos
humanos e tributário.

Arquivos

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2251/pcontratacao-de-empresa-apta-a-prestar-os-servicos-de-manutencao-mensal-e-suporte-tecnico-especializado-sobre-os-sistemas-informatizados-de-gestao-de-recursos-humanos-e-tributacao-cuja-versao-executavel-em-carater-definitivo-sao-de-propriedade-do-municipio-de-maria-da-femg-complementado-com-/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/01/2025 00:00:002º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº4... Baixar

17/01/2024 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº4... Baixar

05/12/2023 00:00:00Ata de Registro de Preço nº076/2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº432/2023 Baixar

01/11/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

01/11/2023 00:00:00Resultado Baixar

01/11/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

31/10/2023 00:00:00Resposta à Impugnação Baixar

30/10/2023 00:00:00Impugnação Baixar

18/10/2023 00:00:00Lote do Processo Baixar

18/10/2023 00:00:00Anexo I - Termo de Referência Baixar

18/10/2023 00:00:00Edital de Licitação nº086/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d4c9435f897b83ae62700f4665e5c1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1ef145bdf48fc17fa7db2c19afbb2a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/743deaa4ce3f770fccbb2d5fd98efb0e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16e7b641374f9638c7ec398069076d2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1416cd62069b5ceb25a0a436c6aa4f54.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fe8bfa5cdae28f85142f10d85cdbad8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d16cc0f7e43e0ac9e2dd247088d40d46.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd9c587c3ea756a342496061984402d7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e45569173be88e8e7f62d5e64e5197a7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b53b58e06b6a02e0adda35bd1b9e8a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22a39be8424504df7c40914d94d8332.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4c9569d5119cad9cca3a95888cb568.pdf

